
Uchwała Nr XX/148//08
Rady Miejskiej w Miłosławiu
z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie określenia wielkości  niektórych elementów stanowiących podstawę sporządzania
tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Miłosławiu.

Na podstawie § 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia
2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 146, poz. 1222 z 2005
r. ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
Ustala  się  najniższe wynagrodzenie zasadnicze  w I  kategorii  zaszeregowania  stanowiące

jeden z elementów kalkulowania miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego i sporządzenia
tabeli tych stawek dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu – w wysokości
810,00 zł (słownie: osiemset dziesięć złotych).

§ 2
Aprobuje  się  proponowaną  przez  Kierownika  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej

w  Miłosławiu  wartość  jednego  punktu  będącego  elementem  ustalania  miesięcznych  stawek
wynagrodzenia zasadniczego i sporządzenia tabeli tych stawek dla pracowników, o których mowa
w §1 -  w wysokości 5,00 zł (słownie: pięć złotych).

§ 3
Ustalenia § 1-2 nie dotyczą Kierownika zakładu, dla którego tabelę kwot wynagrodzenia

zasadniczego i dodatku funkcyjnego  oraz wymagań kwalifikacyjnych określa załącznik  nr  1  do
rozporządzenia Rady Ministrów powołanego w podstawie niniejszej uchwały

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 5
Traci moc Uchwała nr VI/43/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 15 maja 2007 roku w

sprawie  określenia  wielkości  niektórych elementów stanowiących  podstawę  sporządzania  tabeli
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Miłosławiu.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.
Uchwała  zostanie  podana  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy w Miłosławiu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

(-) inż, Jarosław Sobczak 



Uzasadnienie
do uchwały nr  XX/148/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie  określenia  wielkości  niektórych  elementów stanowiących  podstawę  sporządzania  tabeli
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Miłosławiu.

§  2 pkt  2  Rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  2  sierpnia  2005 r.  w  sprawie  zasad
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych
jednostek  samorządu  terytorialnego  zobowiązuje  radę  gminy  do  ustalenia  najniższego
wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach
organizacyjnych gminy. 

Z kolei zgodnie z § 3 ust. 4 w/w Rozporządzenia wartość jednego punktu w złotych ustala
pracodawca w porozumieniu z rada gminy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

B U R M I S  T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 


